Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 59.

Brașov, Joi 15 (28) Martie.

1901.

Politică de acomodare sășescă.

I.

S'a făcut tăcere în tabăra pressei naționale sășesci din Ardeal în cestiunea politice de naționalitate a lui Szell și a „statului național maghiar“, care formeză punctul capital în programul acestuia.

Scim, că foia sibiană „Sieb. d.